酒泉市2009年全国职称外语考试成绩通知书领取通知职称英

语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_85_92_E

6_B3_89_E5_B8_822_c91_645215.htm div id="tijs"

class="kkx">2009年职称外语考试成绩通知书领取通知各位考

生： 现将2009年3月全国职称外语考试成绩通知书领取事宜通

知如下： 一、合格标准： 1、职称外语各语种、类别、级别

考试成绩全国通用标准为60分，省内合格标准为50分； 二、

有效期限： 1、参加考试的所有人员均核发人力资源和社会

保障部印制的全国职称外语等级考试成绩通知书，不再发放

合格证书。 2、成绩有效期限到2013年12月31日。 三、领取时

间、地点、携带证件： 1、时间：8月18日起，上午8：3012

：00时，下午14：3018：00时。 2、地点：新城区酒泉市人才

大厦一楼政务办公席。来源：考试大 3、请携带有效身份证

、准考证领取成绩通知书（代领他人合格证者，请持本人身

份证、被代领人身份证办理）。请相互转告。 请在上述时间

内及时领取，超过规定时间未领取的，不再办理。 联系电话

：2663631 2616281 联系人： 周老师 殷奇军 市人事局职称科

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com